

# REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

## K/S Strandlodsvej 48, København

c/o EJDA Ejendomsadministration

Kløvemarksvej 70

2300 København S

CVR nr. 35 67 87 51

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den <sup>2/3</sup> 2016

  
dirigent

## Selskabsoplysninger

Hjemsted: København  
Stiftet: 19. december 2013

**Ejendomsadministrator**  
EJDA v/Kasper Fløe Sveningsen

**Bestyrelse**  
Steen Hundevad Knudsen  
Lars Bigom

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæringer .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed med ejendommene beliggende Strandlodsvej 48, 2300 København S.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Vedrørende usikkerhed ved indregning og måling henvises til årsregnskabs note 5, hvori usikkerhed vedrørende indregning og måling af selskabets ejendom beskrives.

### **Driftsrisici og finansielle risici**

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 6.965.151.

Egenkapitalen udgør kr. 15.198.424.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015**

	Note	2013/14
BRUTTORESULTAT .....	1.603.136	1.294.581
Finansielle indtægter .....	7.051	622
Finansielle omkostninger .....	<u>-541.760</u>	<u>-547.192</u>
RESULTAT FØR DAGSVÆRDIREGULERINGER.....	1.068.427	748.011
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....	<u>5.896.724</u>	<u>12.465.262</u>
ÅRETS RESULTAT .....	<u>6.965.151</u>	<u>13.213.273</u>
 OVERSKUDSDISPONERING:		
Overført resultat.....	6.965.151	8.713.273
Udbytte for regnskabsåret .....	<u>0</u>	<u>4.500.000</u>
Disponeret i alt .....	<u>6.965.151</u>	<u>13.213.273</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>31/12-14</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER:</b>		
Materielle anlægsaktiver:		
Bygninger og grunde.....	29.000.000	23.103.276
Materielle anlægsaktiver i alt .....	29.000.000	23.103.276
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>29.000.000</b>	<b>23.103.276</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender lejeindtægter .....	100.343	268.132
Tilgodehavende, fælles- el- og varmeregnskab lejere .....	319.744	126.337
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	10.359	293.632
Andre tilgodehavender .....	22.400	4.059.161
Periodeafgrænsningsposter .....	34.364	32.725
Tilgodehavender i alt .....	487.210	4.779.987
Likvide midler.....	1	812.435
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>2.122.405</b>	<b>5.592.422</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>31.122.405</b>	<b>28.695.698</b>

## Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER		Note	31/12-14
EGENKAPITAL:			
Virksomhedskapital .....		420.000	420.000
Overført resultat .....		15.678.424	8.713.273
Hensat til udlodning.....		0	4.500.000
Udloddet i året.....		<u>-900.000</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT .....	2	<u>15.198.424</u>	<u>13.633.273</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld .....	3	12.632.564	13.274.433
Deposita .....		<u>912.067</u>	<u>906.530</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>13.544.631</u>	<u>14.180.963</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	641.869	632.567
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	84.934
Anden gæld .....		<u>1.737.481</u>	<u>163.961</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.379.350</u>	<u>881.462</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>15.923.981</u>	<u>15.062.425</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>31.122.405</u>	<u>28.695.698</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		
Usikkerhed ved indregning og måling.....	5		
Eventualforpligtelser .....	Ingen		

## Noter

### 1 Likvide midler

Af de likvide midler er kr. 1.489.500 bundet på en sikringskonto, hvor betingelserne for frigivelse ikke er endeligt indfundet pr. 31. december 2015.

<b>2 Egenkapital</b>	<b>1/1-15</b>	<b>udlodning</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-15</b>
Kapitalkonto .....	420.000	-	-	420.000
Overført resultat .....	8.713.273	-	6.965.151	15.678.424
Hensat til uddeling .....	4.500.000	-4.500.000	0	0
Udloddet i året .....	0	-900.000	0	-900.000
I alt .....	<u>13.633.273</u>	<u>-5.400.000</u>	<u>6.965.151</u>	<u>15.198.424</u>

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>31/12-15 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Nykredit nom. 10.453.000 2 % .....	10.021.040	438.312	9.582.729	7.739.362
Nykredit nom. 3.454.000 3,5 % .....	<u>3.253.393</u>	<u>203.557</u>	<u>3.049.835</u>	<u>2.193.754</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>13.274.433</u>	<u>641.869</u>	<u>12.632.564</u>	<u>9.933.116</u>

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor Nykredit bank A/S, kr. 13.907.000, er der givet pant i grunde, bygninger og installationer for kr. 13.907.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 29.000.000.

### 5 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er i årsregnskabet indregnet til en beregnet markedsværdi på kr. 29.000.000. Markedsværdien er beregnet på baggrund af et normaliseret driftsresultat og et afkastkrav vurderet ud fra lejernes soliditet, ejendommens beliggenhed samt vedligeholdelsesstand.

For ejendomme, der måles efter en afkastberegning jf. ovenstående, vil en ændring i afkastkravet (forretningskravet), som markedet måtte have til ejendommen, have en afsmittende effekt på ejendommens værdiansættelse. Det anvendte afkastkrav, 5,75% er efter ledelsens vurdering behæftet med en vis usikkerhed, da markedet p.t. ikke vurderes som velfungerende.